JCW3C68 
Chassi: 935CNFC51SB511794 
RENAVAN: 01401392145 
Cor: BRANCA 

Todos vinculados a Secretaria Municipal de Saúde. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
Em decorrência do presente Termo Aditivo de acréscimo de valor por inclusão de itens novos, 
fica o valor de R$ 4.834,46 (quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e seis 
centavos) pelos veículos incluídos ao contrato, o valor global passa a ser de R$ 26.774,59 
(vinte e seis mil, setecentos e setenta e quatro reais com cinquenta e nove centavos), a partir 
do dia 12 de novembro de 2025 a 29 de julho de 2026, a Prestação dos serviços de seguro 
para os veículos pertencentes a frota do Município de Alto Alegre/RS, de acordo com a 
relação dos veículos em anexo, objeto do Contrato Nº 065/2022.